
 

 

Vysvetlenie 
 

 

 
Verejný obstarávateľ, Ekonomická univerzita v Bratislave na základe žiadosti záujemcu 

o zákazku – Dodanie a prevádzkovanie komplexného hybridného riešenia VoIP  - zverejnenú na webovej 
stránke verejného obstarávateľa, dňa 24.04.2019, formou prieskumu trhu,  dáva nasledovné vysvetlenie:  
 
Otázky záujemcu a odpovede verejného obstarávateľa: 
 
Otázka:  Sú prepínače u zadávateľa s podporou PoE, alebo je potrebné dodať telefóny aj so 

zdrojom ? 
Odpoveď:      Prepínače nemajú integrované PoE, je potrebné dodať telefóny aj so zdrojom ako je 

uvedené v zadaní. 
 
Otázka:        Aká úložná kapacita pre nahrávky  je požadovaná pri nahrávaní volaní ? 
Odpoveď:     Úložná kapacita bude zabezpečená z našej strany v rámci virtualizovaného prostredia. 

Na tento účel máme rezervovaných 100 GB. 
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